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UTorosbin npoTtoKon (Tabauua pesynbraTtos)
yemnuoHata bpsAaHckoi o6a1acTn no o6paTHOI Urpe B LUALLKKU.

CnopTuMBHaA AUCLUMNIMHA: «OBpaTHAA Urpa B WWALIKK (NnogaaBKu)».
r. bpaHck, MBY O CLU no waxmatam u Wwallkam

15-16 HosAbpsa 2025 1.

1. YKyKoBCKuMik 20-07-1971 | KMC |16w|2| 9b Sw 6b 2w |2|10w| 2| 4b 3b 14| 74 | 591
Bnagumunposuy
A6pamos Muxaun y

5 P o s 30-01-2008 | KMC |25w|2| 11b|2|30b|2| 3w |2| 1b |0] 5w [1] 7b |2| 8w |2] 13 | 71, | 554
BuKTOpOBMY r.Bpsincka
MrauHeu Unba

3. 4 XKykoBCKum 24-10-2012 | KMC | 20b |1} 17w 7b 2b 12w|1|13w 9b 1w 12 | 69 | 563
AHppeeBuy
l'y3b Codbs 7

a | Y ¢ b i 26-07-2004 | KMC [29w| 2| 8b |1]13w|1|30w|2| 5b {1] &b | 2] 1w |0]20w|2| 11 | 67 | 551
CepreeBHa r.Bpancka
KoHapaTtos Bukrto

5. AP P BpsiHckuii paitoH | 16-06-1989| | |28b|2|10w(2| 1b [0} 13b|2] 4w 2b 8b |0f14w|2] 10 | 73 | 553
CepreeBuy
MopTtukosa AHHa :

6. YKyKoBCKuMik 31-07-1990 | MC [14w|2]|12b|2| 8w iw [0} 10b|1] 4w | O] 18b|2] 9w 10| 69 | 566
AnekcaHApOBHa
CopokuHa UHHa Y

7. P Copsicanh 27-09-1970 | MC |17b|1|21w|2} 3w |0| 25b|2]| 11b|2] ow [1] 2w |0] 12b|2]| 10 | 65 | 548
BnagumupoBHa r-Bpancka
Konsesa Anuca g |

8. XykoBckuii 20-03-2008 | KMC | 27b| 2| 4w 6b |0]16w|1]30b|2|12b|2| 5w 2b 10| 65 | 529
CepreeBHa
Namues ApTém :

9. “ P XKykoBCKuU# 28-05-2011 | 23w iw 11b|1|19w| 2| 14b 7b 3w 6b 9 70 | 549
AeHucosuny
MapkuH Bacunuit

10. P r. CenbLo 15-04-1957 | KMC | 19w Sb 29w| 2| 18b 6w 1b liw 4b 9 68 | 552
Hukonaesuu
biraHKos Makcu i

1. |9 s PorHckul 16-09-2014| 1 |15b|2] 2w |0] ow |1]22b|2| 7w |0 26b|2| 100 |0|18w|2| 9 | €3 | 513
MrOpEBM‘-I r.EpﬂHCKa
Yabuu Bnagucnas

12 A XKykoBckuiA 30-05-2012| | |24b|2| 6w |0f14w|1]17b|2| 3b 8w | 0] 25b|2| 7w 8 | 64 | 534

AneKkcaHgposuy




13.

bataes Uropb
Cepreesuu

CoBeTtckui
r.BpsHcka

18-11-2013

N
3

|

62

517

14.

Hosukos AHgpeii
Onerosuy

KnetHsiHckum

20-10-2015

60

524

10

15.

Xomsakos UBaH
Cepreesuy

XKykoBckui

26-12-2011

N
o
N
3

46

488

11

16.

PybaH AHHa
AneKkcaHapoBHa

DOKUHCKUI
r.Bpsincka

13-08-2013

N
£

60

492

17.

lfonosuosa Buktopus
MaBnoBHa

XykoBckuit

“31-10-2012
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o
N
£
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|

58

517

18.

AmouaeBa [lapbs
puropbeBHa

XykoBckuit

30-08-2012
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55

499

19.

LLyHaKkoB CeméH
AnekcaHapoBuy

XKykoBckuit

22-01-2018

N
<
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<

55

495

12

20.

LUbirankos Makap
Uropesuu

DOKUHCKMIA
r.Bpsincka

06-08-2016

5
B
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54

501

13

21.

FaHunuyes Matseit
Amutpuesuy

XykoBckuit

21-09-2017

=
3

N
o

49

451

14

22

Py6aH UsaH
AnekcaHaposuy

DOKUHCKUIA
r.BpsaHcka

28-07-2007
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o
o
N
<

|
|

48

459

15

23.

KamanagguHosa
Mapua HaguposHa

Bexuukuin
r.bpsincka

12-01-2014
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£

47

481

24,

Py6aH Aptem
AnekcaHaposuy

DOKUHCKMIA
T.BpsiHcka

01-08-2017

N
o
I+

N
£

47

389

16

25,

AawyHuH Oner
AnekcaHaposuy

DOKUHCKU I
r.Bpsincka

17-03-2013
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60

500

17

26.

AHppeeB Mupocnas
Hukonaesuy

XKykoBckui

06-01-2016

N
g

N
o

51

445

18

27.

AkyweHKo UBaH
Amutpuesuny

Bexuukui
r.Bpsincka

23-07-2014

N
o
=
=

N

|

48

380

19




Ur B

i HaToBa Codbsa DOKNHCKMIA 08-11-2017| M | 5w |0]19b|0]|22w|0|27w|1]21b|1|29w|1]24b|0] + |2 47 | 399 9
AneKkcaHApoOBHaA r.bpaxcka

29, Pomar:el-u(osa Aapbn XKykoBckui 06-05-2017 | 1l | 4b |0f27w|2| 10b|0] 15b|0]18w|0|28b|1}23w|1]|20b|0 54 | 456 10
MwuxannosHa
Monosa KceHua -

30. i 28-11-2010 | KMC |26w|2| 18b|2| 2w [0] 4b |0] 8w |0 41 | 332 11
ButanbesHa r.bpsincka
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(CnopTuMBHBIA , I. BpsiHck)




